PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2017  года                           №  21
п. Мирный
О перезакладке похозяйственных книг
В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 года  № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» (с последующими изменениями), в связи с истечением пятилетнего периода 2012-2016 годов закладки похозяйственных книг по сельскому поселению Кемское, в целях учета личных подсобных хозяйств ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать перезакладку  похозяйственных книг на период 2017 - 2021 годов согласно реестру похозяйственных книг (приложение 1).
2. Ответственным за ведение и сохранность похозяйственных книг сельского поселения Кемское назначить заместителя Главы администрации Чащину Н.А..
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения                                                                             Г.А.Ширяева
Приложение 1

к постановлению администрации сельского
поселения Кемское

от 30 июня 2017 года № 21
РЕЕСТР
похозяйственных книг по сельскому поселению Кемское
на период 2017 - 2021 годов

	№ п/п
	№ книги
	Название
	Количество страниц

	1.
	1
	поселок.Мирный  улица Гагарина
	96

	2.
	2
	поселок Мирный  улица Терешковой
	96

	3.
	3
	поселок Мирный  улица Центральная
	96

	4.
	4
	поселок Мирный улицы Заречная, Берегового,  Речная
	96

	5.
	5
	поселок Мирный  улица Лесная, Лесной переулок
	96

	6.
	6
	поселок Мирный улицы Бабушкина, Школьная, Калинина, Культуры, Советская
	96

	7.
	7
	поселок Мирный улицы Труда, Пахомовка, Ольховская, Титова, Пахомовский  переулок
	96

	8.
	8
	деревня Прокшино
	96

	9.
	9
	деревни Мироново, Прячёво
	48

	10.
	10
	деревни Татариха, Кабецово, Кузнецово, Артюнино, Игнатово
	48

	11.
	11
	Деревни Елинская, Дёминская, Матвеево, Евсинская
	48